様式第6号(第18条関係)
年　　月　　日

　備前市長　　　　　　　　様

申請者　住所

氏名
道路占用廃止届

　道路の占用を廃止したので、備前市道路占用料徴収条例施行規則第18条の規定により、次のとおり届け出ます。

	1
	許可年月日及び番号
	年　　月　　日　　　　第　　　　号

	2
	占用廃止物件の名称

	3
	占用の場所及び路線名
	備前市　　　　　　　　　　　　　　番地先

市道　　　　　　　　　　　　線

	4
	占用廃止物件の数量

	5
	占用廃止時期
	年　　月　　日から

年　　月　　日まで

	6
	占用廃止理由

	7
	道路の原状回復状況